
adjusthink
~m
O

W'
=

y

Adjusthink s.r.o.
Husova 594/6

60200 Brno

Čij 2301963088/2010

ič 10716262

dič CZ10716262

společnost zastupuje
Ing. Ondřej Prusák, jednatel
zapsaná v obchodním
rejstříku u Krajského soudu
v Brně, oddíl C, vložka 122414

C:;
m
m

'm

b

Střední škola Brno, Charbulova,
příspěvková organizace
Charbulova 106

618 (JO Brno

čú
ič 60552255
dič CZ60552255

rámcová smlouva o dílo
20240101

>Ž Rámcová smlouva o dílo
E na grafické, webové, UX

a produkční a práce.

I. Předmčt smlouvy

1 l Prostřednictvím této smlouvy se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele po dobu trvání této smlouvy provádět na svůj náklad a nebezpečí dílo
specifikované niže a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2 l Tato smlouva je uzavírána jako rámcová smlouva o dílo upravující obecné podmínky dlouhodobé spolupráce smluvních stran a jejich práva
a povinnosti při prováděni jednotlivých dilčich děl. Jednotlivá dÍ|čÍ díla budou specifikována na základě dilčich objednávek Objednatele, a to způsobem
sjednaným touto smlouvou.

3 l Účelem této rámcové smlouvy o dílo je zabezpečit dodávky grahckých, webových, vývojářstých. produkčních prací pro Objednatele a s nimi
bezprostředně souvisejici služby. Veškeré práce budou vycházet z jasně definovaného zadáni pro jednotlivé zakázky,

4 l Jednotlivé zakázky budou uzavírány a realizovány po dobu platnosti této smlouvy. V rámci jednotlivých zakázek bude Zhotovitel dodávat
Objednateli podle jeho konkrétních potřeb práce specifikované v objednávce za splněni niže uvedených podmínek pro uzavíráni jednotlivých smluv
v rámci této rámcové smlouvy o dílo.

Il. Předmět díla a dílčí objcdnávky

1 l Dilem se pro účely této smlouvy rozumí činnosti Zhotovitele spočivajici zejména, nikoliv však výlučně, ve zpracováni grafických návrhů nebo
dopracováni vizuálních stylů, manuálů, tiskovin. obalů. webových stránek a UX, reklamních předmětů, návrhů provozoven vC. informačních
a orientačních systémů, dále návrhy technologických postupů při výrobě propagačních materiálů, webů, informačních i orientačních systémů a obalů
(dále jen .Dílo").

2 l Za Dílo se pro účely této smlouvy považuje také dilči dílo.

3 l Činnost spočivajici v prováděni Dita bude Zhotovitelem prováděna na základě dilčich objednávek ve formě dilčich děl, a to po celou dobu trvání
této smlouvy.

4 l Smluvní strany se dohodly, že Objednatelem zadaná (dIlči) Díla vyhotoví Zhotovitel na základě písemných objednávek, které budou obsahovat
specifické požadavky na provedeni (dilčich) Děl, harmonogram a termín, ve kterém mají být taková (dilči) Díla provedena. Za písemnou formu se
považuje i objednávka učiněná e-mailovou zprávou.

5 l Zhotovitel je povinen objednávku Objednatele vyhodnotit a potvrdit její přijeti Objednateli výlučně písemně na e-mailovou adresu
objednatele nebo objednatelem delegovanou osobu pro toto dilči Dílo, a to nejpozději do 5 dnů ode dne obdrženi objednávky, Současně s potvrzením
přijeti objednávky zašle Zhotovitel Objednateli údaj o ceně, za kterou je schopen Dílo zhotovit a dodat na místo plněni.

6 l Zhotovitel je povinen po obdrženi objednávky bez zbytečného odkladu sdělit Objednateli, nejpozději však do 10 dnů ode dne obdrženi
objednávky, že pro provedeni daného Díla nemá potřebnou kvalifikaci, a že nebude schopen Dílo vyhotovit dle parametrů uvedených v objednávce.

7 l Zhotovitel se zavazuje postupovat ve vztahu k Objednateli tak, aby nedocházelo ke zbytečným průtahům se započetím prováděni Děl, a aby
došlo k naplněni účelu této smlouvy a uspokojení potřeb Objednatele. Smluvní strany se za tímto účelem zavazuji jednat takovým způsobem, který
povede k vyjasněni všech nesrovnalosti a aspektů nutných k provedeni (dilčich) Děl.

8 l Objednatel je povinen nabídku Zhotovitele dle odst. 5. tohoto článku této smlouvy vyhodnotit a nejpozději do 5 dnů ode dne obdrženi přijeti
objednávky (nabídky) zaslat Zhotoviteli výlučně písemně na e-mailovou a kceptaci nabídky.

9 l V případě výhrad Zhotovitele ke specifikaci dilči objednávky, sdělí Zhotovitel své výhrady Objednateli a Objednatel se zavazuje specifikaci dilči
objednávky upřesnit tak, aby byla dňči objednávka dostatečně a konkrétně specifikována.

Ol



III. Doba platnosti a míst o plnění smlouvy, provedení, předání a převzetí Díla

1 l Tato smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců ode dne podpisu,

2 l Zhotovitel je oprávněn k provedeni díla pověřit třetí osobu (subdodavatele).

3 l Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo s odbornou péči a při prováděni Díla hájit zájmy Objednatele podle svých nejlepších znalosti a schopnosti.

4 l Zhotovitel není povinen plnit pokyny Objednatele, které jsou v rozporu s obvyklými pravidly pro tvorbu díla, přičemž Zhotovitel není povinen
ani plnit ty pokyny Objednatele, které nejsou v rozporu s obvyklými pravidly pro tvorbu díla. Při případném plněni pokynů daných Objednatelem, je
Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu upozornit Objednatele na nevhodnou povahu pokynů k provedeni díla, jestliže Zhotovitel mohl takovou
nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče, Zhotovitel tak nezodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pokyny Objednatele a Zhotovitel ani
při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost anebo na ně výslovně a písemně upozornil Objednatele, přičemž ten na jejich
použití trval. Nesplněni pokynů daných Objednatelem se nepovažuje za podstatné porušeni smlouvy ze strany Zhotovitele,

5 l Objednatel je povinen Zhotoviteli sdělit před zahájením prací veškeré rozhodné skutečnosti potřebné k řádnému provedeni díla. V případě, že
Objednatel Zhotoviteli některou z rozhodných skutečnosti potřebných k řádnému provedeni díla včas nesdělí anebo takovou skutečnost zatají,
neodpovídá Zhotovitel za připadnou škodu vzniklou z těchto důvodů.

6 l Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné plněni předmětu smlouvy. Objednatel je zejména povinen se
do 3 dnů vyjádřit k předloženým návrhům a korekturám Zhotovitele, přičemž nevyjádři-li se Objednatel v této lhůtě, termín dokončeni díla se tak
adekvátně prodlouží. Do doby vyjádřeni Objednatele k předloženým návrhům a korekturám je Zhotovitel oprávněn přerušit práce na díle, kterých se
návrhy a korektury týkají. Zhotovitel tak nezodpovídá za prodlení, které bylo způsobeno Objednatelem. Zhotovitel není povinen jakkoliv upozornit
Objednatele na skutečnost, že z důvodu ležiciho na straně Objednatele se posouvá i termín dokončení díla, z tohoto důvodu siZhotovitel vyhrazuje
právo na jednostrannou změnu předpokládaného terminu dokončeni díla. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla, pokud nemůže plnit svůj
závazek v důsledku prodlení Objednatele.

7 l Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno a Objednateli je umožněno jeho užiti. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně
kvalitně zhotoví Dílo vymezené dle této smlouvy. Objednatel je povinen řádně a kvalitně provedené Dílo převzít.

8 l Budou-li na díle shledány drobné vady a nedodělky nebránící užití díla k obvyklému účelu, je Objednatel povinen dílo převzít, je však oprávněn
učinit výhradu. Obsahem výhrady Objednatele zaslané na email Zhotovitele bude výčet drobných vad a nedodělků nebránících užiti díla k obvyklému
účelu.

9 l V případě, že Objednatel odmřtne dílo pro zjištěné vady a nedodělky převzít, sepíši obě strany zápis. v němž uvedou svá stanoviska a jejich
odůvodněni a dohodnou náhradní termín předáni a převzetí díla včetně způsobu odstraněni zjištěných vad a nedodělků.

10 l Převzetím díla jako celku nebo jeho samostatné části dle této smlouvy, nabývá Objednatel k dílu vlastnické právo a přechází na něj nebezpečí
škody na díle.

11 l O předáni a převzetí díla sepíši smluvní strany předávací e-mail, Objednatel je povinen se k předávacímu e-mailu vyjádřit do 5 dnů, pokud se
Objednatel v této lhůtě nevyjádři, pIati nevyvratitelná domněnka, že dílo je tímto provedeno a předáno bez vad a nedodělků.

12 l Objednatel uděluje Zhotoviteli výslovný souhlas s tím, aby si Zhotovitel mohl dílo, případně dilči výstupy, kdykoliv zařadit do svého portfolia
(veřejného), vC. případných modifikaci díla, které nebyly předmětem díla.

lV. Cena Díla a platební podmínky

1 l Smluvní strany sjednávaji za plněni Díla smluvní cenu, která vznikne dohodou mezi Objednatelem a Zhotovitelem před potvrzením nabídky.

2 l Jestliže se ukáže, že pro řádnou realizaci a užívání Díla je nutno zajistit a dodat některé další produkty, materiály nebo služby, a tyto nejsou
uvedeny v žádné části smlouvy, pak se Zhotovitel zavazuje takové dodávky po domluvě s Objednatelem zajistit a požadovat za ně nyvýšnou cenu.

3 l Cena Díla bude uhrazena bankovním převodem na bankovní účet Zhotovitele specifikovaného v záhlaví této smlouvy po řádném splněni zakázky
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli dnem převzetí díla Objednatelem k užíváni.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

4 l Splatnost faktury se sjednává na 10 kalendářních dnů od jejího doručeni Objednateli.

5 l Z každé faktury musí vyplývat podrobný popis jednotlivých fakturovaných služeb, proto ke každé faktuře bude vždy dodán soupis služeb
a prací,

6 l Zhotovitel je plátcem DPH.

V. Odpovčdnost za vady, záruka za Dílo a odpovčdnost za škodu

1 l Záruční lhůta na dílo činí 6 měsíců od protokolárního předáni předmětu díla Objednateli.

2 l Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Vadami se rozumí i nedodělky.

3 I Objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. v reklamaci budou vady
popsány a uvedeno, jak se projevuji.

4 l Zhotovitel je povinen odstranit vady bránici řádnému užíváni díla, které se projeví v průběhu záruční doby, nejpozději do 14 dnů po obdrženi
reklamace, pokud se s Objednatelem nedohodne jinak.

02



S l V dalším se odpovědnost za vady díla řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6 l Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximálního úsilí k předcházeni vzniku škod a k minimalizaci škod již vzniklých. Smluvní strany nesou
odpovědnost za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývajicich z této smlouvy za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy.

VI. Aut.orská práva

1 l Objednatel je oprávněn dílo zhotovené Zhotovitelem na základě této smlouvy užívat výhradně k účelu, který z této smlouvy vyplývá. k užiti díla
nad rámec takového účelu je Objednatel oprávněn pouze na základě zvláštni licenční smlouvy uzavřené se Zhotovitelem.

2 l Objednatel nebo třetí osoby nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele do díla zasahovat, měnit jeho podobu nebo
jiným způsobem měnit integritu díla pokud se jedná o zásahy či změny, které mohou podstatu díla nebo jednu ze smluvních stran poškodit.

V j]. Smluvní pokuty

1 l Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení
za prodlení se zaplacením vystavené faktury.

2 l Zhotovitel je oprávněn požadovat po Objednateli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení s převzetím
díla či jeho části.

3 l Objednatel je oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,05 %z ceny Dita za každý započatý den prodlení za prodlení
s terminem nastoupení k odstraněni reklamovaných vad v záruční lhůtě, v případě, že prodlení bylo jednoznačně způsobeno ze strany Zhotovitele

4 l Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zoprávněné strany na náhradu škody vzniklou v souvislosti s touto smlouvou.

5 l Smluvní pokuty, úroky a náhrady škody dle této smlouvy jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany doručené straně
povinné.

VIII. Zánik smluvního vztahu

1 l Tato smlouva zaniká dohodou smluvních stran anebo odstoupením jedné ze smluvních stran od smlouvy. Dohoda o ukončeni smluvního vztahu
musí být vždy písemná, jinak je neplatná.

2 l Smluvní strany mají právo od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni smluvních povinnosti druhou stranou ve smlouvě
sjednaných.

. · ;' ' .
3 l Smluvní strany se dohodly, že za pOdstatné poŕušeni smlouvý považuji:

. .
a/ výkazuje-li dílo vady či nedodělky takového charakteru, že ztěžuji či dokonce bráni v užíváni díla nebo jeho části ke sjednanému účelu
a taková překážka trvá vice než 30 dnů, přesto, že objednatel zhotovitele o existenci vady či nedodělku písemně upozornil:
b/ neoprávněné zastaveni či přerušeni prací a oprav ze strany zhotovitele;
C/ prováděni díla v rozporu se smlouvou;
d/ prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla delší než 14 dnů oproti terminu dokončeni a předáni díla sjednanému touto smlouvou,
nedojde-li k prodlouženi doby plněni v souladu s ČI. Ill odst. 6 této smlouvy:
ej prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků zjištěných během zhotovováni díla do doby předáni a převzetí díla delším jak 30 dnů:
fl prodlení objednatele s úhradou ceny díla delší než 14 dnů po splatnosti;
f/ objednatel vstoupil do likvidace:
9/ objednatel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž
součásti jsou i práva a závazky z právního vztahu dle této smlouvy, na třetí osobu.

4 l Odstoupeni od smlouvy musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručeni druhé smluvní straně.

5 l Rozhodne-li se některá ze stran od smlouvy odstoupit, je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením terminu, ke
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupeni musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, včetně popisu skutečnosti,
ve kterých je tento důvod spatřován a přesná citace toho bodu smlouvy nebo ustanoveni zákona, která ji k takovému kroku opravňuji.

6 l V případě ukončeni smluvního vztahu dohodou anebo odstoupením některé ze smluvních stran od smlouvy, mají smluvní strany následující
povinnosti:

aj zhotovitel provede soupis všech jim provedených plněni dle ČI. ||. do dne zániku smlouvy, oceněných stejným způsobem jakým byla sjednána
cena dle či. lV této smlouvy (dále jen .Soupis"):
b/ zhotovitel vyzve objednatele k protokolárnímu předáni a převzetí všech plněni dle Soupisu:
cl zhotovitel provede vyúčtováni plněni dle Soupisu a vystaví závěrečnou fakturu;

7 l Na zhotovitelem předané a objednatelem převzaté plněni dle Soupisu se přiměřeně vztahuji ujednáni o odpovědnosti
za vady díla, slevy. smluvní pokuty a náhrady škody za vadné plněni díla a ujednáni o pojištěni.

IX. Koinunikacc smluvníc.h stran

1 l Jestliže smluvní strana nesdělí druhé smluvní straně písemně jinak. jeho kontaktní adresy jsou stejné jako jejich adresy uvedené v záhlaví této
smlouvy. V případě Objednatele se jedná o osobu zadávajici či objednávajicí dilči dílo.

2 l Smluvní strana písemně oznámi bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně jakékoliv změny svých kontaktních adres, Řádným doručením
tohoto oznámeni dojde ke změně kontaktní adresy smluvní strany bez nutnosti uzavřeni dodatku k této Smlouvě.

03



3 l Smluvní strany souhlasí se vzájemnou elektronickou komunikaci prostřednictvím e-mailových adres uvedených v záhlaví této smlouvy. Pokud
smluvní strana ke komunikaci s druhou smluvní stranou použije jinou e-mailovou adresu než adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, přebírá
za komunikaci prostřednictvím této adresy pInou odpovědnost.

X. Závěrečná ustanovení

1 ! Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis této smlouvy obdrží zhotovitel a jeden
stejnopis obdrží objednatel.

2 l Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1, kterou tvoří ceník prací Zhotovitele..

3 l Pro účely doručováni písemnosti pIati fikce, že při neúspěšném doručeni provozovatelem poštovni licence se doporuČená písemnost považuje
za doručenou uplynutim pátého dne ode dne, kdy byla uložena a připravena k vyzvednuti.

4 l Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu této smlouvy a nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání
a dohody mezi smluvními stranami týkajIcI se předmětu této smlouvy

5 l Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou
smluvnich stran.

6 l Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. V případě, že je smlouva podepisována
smluvními stranami v různém čase nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše později.

7 l Pokud oddělitelné ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanoveni této
smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazuji uzavřít do 5 pracovních dnů
od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek ke smlouvě nahrazující oddělitelné ustanoveni smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným
a vynutitelným ustanovením odpovidajickn hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

8 l Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto Smlouvu svobodně ujednaly, určily její obsah, před jejím podpisem přečetly a na důkaz toho připojuji
své podpisy, čímž považuji tuto Smlouvu za uzavřenou.

9 l Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., q zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a q registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS)
provede objednatel.

V Brně dne 24. 01. 2024

04



adjusthink =:::.,0,4
č3 Adjusthink s.r.o.

Husova 594/6
1ž 60200 Brno

čú 2301963088/2010
ič 10716262
dič CZ10716262

Ceník služeb
Z pro období 2024

v
ý
h
o
d
n
é 

p
ře

d
p
la
tn

é

CD STUDIO NA DEN (8h)

12.600 CZK l""""'

® STUDIO NA 3 DNY (24h)

34.000 CZK l""""'

® STUDIO NA TÝDEN (4Oh)

51.200 CZK l""""'
8 hodin prací studia dle prefecenci v ceně
7 hodin základních služeb.

Kcmultace k projektu 1 hodina měsíčně
bez dalŠích nákladů.

^ Úspora 1.800 CZK měs. l 21.600 CZK ročně.

Přesné vyhrazený čas na váš projekt.
= OSObní konzultace v Ceně (1h/měS.).

>

SníŽená sazba 1.700 CZK/h.

24 hodin prací studia dle prefecenci
v ceně 20 hodin zákiadnich služeb.

Konzultace k projektu 2 hodiny měsíčně
bez dalších nákladů.

Pí Větší sleva a flexibilita 9.200 CZK měs. l
= 110.400 CZK roČně.
,ä Přesně vyhrazený čas na váš projekt.

Rozsáhlejší osobní konzultace v ceně
> (2h/měs.).

Rychlejší reakční čas na požadavky
a dotazy do 48 hodin.

Snížená sazba 1.600 CZK/h.

40 hodin prací studia dle prefecenci
v ceně 32 hodin základních služeb.

Konzultace k projektu 3 hodiny měsíčně
bez dalších nákladů.

^ Největší sleva a flexibilita 20.800 CZK měs.
= l 249.600 CZK ročně
C Přednostni zařazeni svých projektů
mS, před ostatními.
> Rozsáhlejší konzultace zdarma konzultace

v ceně (3h/més.)

PriOritní podpora reakční čas
na požadavky do 24 hodin.

OSObní konzuftace v ceně (3h/měs.)

Měsíční audit značky jednou měsíčně.

"Podminkou využiti předplatného je uzavřeni spolupráce po dobu jednoho roku.
"PIati pouze pro základni ŠužbV
"""Ceny uvedeny bez DPH

á

CJ
~Q =

'g

^

¶m
KID
~

'e

BRANDING (grafická design a tvorba značek).
Kreatívni koncepty, ideamaking, artdirection, vizualizace, brand strategie Ei
design, vizuálni identity, grafický design, postprodukce.

WEB & DIGITAL (tvorba webů).
Digitálni strategie, struktura webu & wireframe (UI " IA = UX). webdesign,
interaktivní animace JSON, kódováni, SEQ optimalizace.

packaging (obalový design).

Koncepce obalu, obalový design, technologické řešeni.

MOTION DESIGN (interaktivní animace).
2D animace, interaktivní animace JSON, riggováni (animace postav), vizuálni
effekty.

KREATIVNÍ COPYWRITTING (tvorba údernách marketingových textů).
Claimy, headliny, reklamní texty, články a blogy, neewslettery, sociálni sitě).

projektové řízení, konzultace, poradenství, rešerže, analýzy projektů.
Retuše, DTP - desktop Eí digital publishing.
Úprava textů dle zadáni.

Testováni webů, plněni webů hotovým obsahem.
Produkční a agenturní Činnost, koordinace výroby.
Nákup fotografii a vektorů shutterstock.
Fotografováni exteriér, interiér, produkty, lidé.

1.800 CZK/h

1,800 CZK/h

1.800 CZK/h

1.800 CZK/h

1.800 CZK/h

1.200 CZK/h
1.400 CZK/h
'1.200 CZK/ns
900 CZK/h

1.200 CZK/h
500 CZK/ks

10.000 CZK/den

"CenYjsouuvedenybezDPH


